2

Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФИНАНСОВЫЙ ОРГАН

ПРИКАЗ

  от  11.08.2017 г.                                                                                                                       №  7

О внесении изменения  в приказ Финансового органа Администрации Новокусковского сельского поселения от 20.03.2017 г. № 6 « Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) между главным распорядителем средств местного бюджета и юридическим лицом (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателем, физическим лицом - производителем товаров, работ, услуг о предоставлении субсидии из местного бюджета»

 С целью приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в Приказ от 20.03.2017 г. № 6  « Об утверждении типовой формы соглашения
(договора) между главным распорядителем средств местного бюджета и юридическим лицом (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателем, физическим лицом - производителем товаров, работ, услуг о предоставлении субсидии из местного бюджета», следующие изменения:
1) в части 3  Приложения № 1:
     а)  пункт 3.1.3  изложить в следующей редакции
У  Получателя на первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором заключается Договор:
    отсутствует  просроченная  задолженность  по возврату в соответствующий бюджет   бюджетной   системы   Российской   Федерации  субсидий,  бюджетных инвестиций,  предоставленных  в  том числе в соответствии с иными правовыми актами,   и   иная   просроченная  задолженность  перед соответствующим бюджетом бюджетной системы Российской Федерации.
       б)  пункт 3.4 исключить.
2) в части 3 Приложения № 2
                а) пункт 3.1.3  изложить в следующей редакции
У  Получателя на первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором заключается Договор:
    отсутствует  просроченная  задолженность  по возврату в соответствующий бюджет   бюджетной   системы   Российской   Федерации  субсидий,  бюджетных инвестиций,  предоставленных  в  том числе в соответствии с иными правовыми актами,   и   иная   просроченная  задолженность  перед соответствующим бюджетом бюджетной системы Российской Федерации.
     б)  пункт 3.4 исключить.
3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на сайте Новокусковского сельского поселения  www.nkselpasino.ru и обнародовано в «Информационном бюллетене».
4. Настоящий приказ вступает в силу с даты официального опубликования.

Ведущий специалист                                                      Т.Г. Тясто